Professional Desktop
Proyector con fuente de luz láser compatible con DCI
El NC2402ML/NC2002ML/NC1802ML incorpora una fuente de luz láser y es la
solución de proyección de cine digital ideal para salas con pantallas de tamaño
medio o cabinas de proyección que buscan una proyección de cine de alta
calidad. La fiabilidad de este proyector, su funcionamiento sin mantenimiento y
sus aproximadamente 50.000* horas de vida útil se traducen en un menor coste
total de propiedad. La calidad de cine 2K compatible con DCI se traduce en

Todos los demás nombres de marcas o productos son marcas comerciales o marcas registradas de sus respectivos propietarios.
©2021 Sharp/NEC Display Solutions of America, Inc. | Todos los derechos reservados.
Cat.No. 25.NEC.80.GL.UN. 327   |   Rev. 04.08.2021
Especificaciones
NC2402ML NC2002ML NC1802ML
ÓPTICO
Método de proyección Método de reflexión DMD de 3-chip (DLP Light Engine)
Fuente de luz Fuente de luz láser RB B Fuente de luz láser
Especificaciones DMD 0.98” DMD chip, DC mini 2K
Resolución Nativo 2048 x 1080
Relación de contraste 2,000:1
Brillo (lúmenes) 24,000 20,000 18,000
Vida útil de la fuente de luz (hasta) 50,000 horas
Tamaño de pantalla admitido (anchura)*** hasta 72 ft. / 22m hasta  65.6 ft. / 20m hasta 62.3 ft. / 19m
Ratio de lanzamiento
NC-60LS12Z 1.20 to 1.80:1 zoom
NC-60LS14Z 1.40 to 2.05:1 zoom
NC-60LS16Z 1.59 to 2.53:1 zoom
NC-60LS19Z 1.90 to 3.25:1 zoom
NC-60LS24Z 2.40 to 3.90:1 zoom
NC-60LS39Z 3.90 to 6.52:1 zoom
Distancia de proyección 2.9 - 35.9 ft. / 0.9 - 10.9 m
Ángulo de inclinación +/- 15° (Arriba / Abajo)
Zoom Motorizado
Enfoque Motorizado